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= DEPARTAMENTO DIGITAL

2011 - PRESENTE

CARGD Desarrollador/Disefiador Web: hitp://www.unse.edu.ar

it A

FUNCION Mantener operativas todas las funcionalidades esenciales del
portal oficial de la Universidad Nacional de Santiago del Estero.
Desarrollo y personalizacién de componentes.Disefio y configuracién.

DATUS UNSE

Editorial Universitaria
Radio Universidad
Canal Universitario
Facultad de Medicina
Instituto leader
Boletin Universitario
UNSE investiga
i Creative Commons
O TELEFOND Area Digital

+54 385 4898730 Congreso Prealasru

http://www.unse.edu.ar
http://www.edunse.unse.edu.ar
http://www.radiouniversidad.unse edu.ar
http://www.unseteve.unse.edu.ar
http://www.fcm.unse.edu.ar
http://ieader.unse.edu.ar
https://bo.secgral.unse.edu.ar
http://investiga.unse.edu.ar
http://www.ccsde.com.ar
http://areadigital.unse.edu.ar
http://congreso.prealasru.unse.edu.ar
Conicet-CITSE http://cactus2016.mendoza-conicet.gob.ar
Congreso Gran Chaco http://congracha.org
E-MAIL Escuela de artes y oficios  https://edayof.unse.edu.ar
DANIELDIAZ@LINUX.UNSE.EDU.AR MRS NEyiREates HipE g A
Area de derechos humanos https://areaddhh.unse.edu.ar
La unse abre sus puertas  https://www carreras.unse edu.ar

Fecha de nacimiento: 26/02/1988
Nacionalidad: Argentino

Estado Civil: Soltero

DNI: 33.137.640

O DoMICILID
ALTOS DEL GOLF. TRABAJOS FREELANCE

FUNCION Desarrollador WEB

TORRE 7. 1ER PISO. DEPTO D
Instituto INDES https://www.indesconicet.fhu.unse.edu.ar
Congracha Virtual https://www.congrachavirtual.org
Infoideas Consultora Soft&apps  https://www.infoideas.com.ar

Turismo Gobierno de la Provincia https://www.subsecretaria-turismosde.com

Desarrollador/Disefiador Web Rinho AVL b i cat A

2 . 5 : Facultad de Humanidades UNSE  http://fhu.unse.edu.ar
UﬂlVEfSIdad Naclonal de Santlago de' ESthﬂ Revista Segundo http://www revistasegundo unse edu.ar

Complementos Tour https://www.complementostour.tur.ar
Alfa y Omega Construcciones https://www.alfayomega.net

Revista La Columna https://www.revistalacolumna.com.ar
Cataleya Travel http://www.cataleyatravel.com.ar
Santiago Diversidad https://www.santiagodiversidad.com
CGN Comercializadora https://www.cgncomercializadora.com
Santiago Religioso https://www.santiagoreligioso.com.ar

Procesamiento de Datos - Area Contable
Hamburgo Cia de Seguros S.A.

HABILIDADES

Jornadas NOA
Fundacién Hamburgo
Fundacién Cultural

http://jornadasnoafh.unse.edu.ar/
http://www.fundacionhamburgo.org
http://www.fundacioncultural.org

INTA http://www.huellasdesanfrancisco.org
Montero Sport http://www.monterosport.com.ar
Lobruno Automotores http://www.lobrunoautomotores.com.ar
Sec. de Ciencia y Técnica UNSE  http://rendicionescyt.unse edu.ar

Sec. de Administracién https://www.secadm.unse.edu.ar/web

DESARROLLO WEB |

APLICACIONES MOVILES s

CONFIGURACION | Jornadas de Derecho Contable  http://secgral.unse.edu.ar/derechocontable
AF Logistica https://www.aflogistica.com.ar
SEGURIDAD ] AIEASE Seguridad Eléctrica http://aiease.org.ar
Proyecto Abonos Orgdnicos https://proyectoabonos.unse.edu.ar/
BASES DE DATOS ] Mi dia en la unse https://midia.unse.edu.ar/
Panorama de noticias https://panoramadenoticias.com.ar/
REDES | Hamburgo Seguros https://www.hamburgoseguros.com.ar/

WWW.DANIEL-DIAZ.COM.AR LICENCIADO EN SISTEMAS DE INFORMACION



RUBEN DANIEL ARG sEcun

GRUPO ICK

CARGO Procesamiento de Datos - Area Contable
Disefiador Web

LICENCIADO EN SISTEMAS DE INFORMACION

FUNCION  Efectuar operalizacion de datos, facturacién e imputacion.
Productos WEB:
CURSOS Y CERTIFICACIONES

http://www.hamburgoseguros.com.ar
http://www.fundacioncultural.org

Presentacion de Poster Aplicacion Maovil Kttp://www. fundaclonhamburgo.org

Multiplataforma “Mi dia en la UNSE" en |
Jornada de Vinculacién con el Medio y
Difusién de Resultados de Investigacidn y

desarrollos en informética SANTIAGO DIVERSIDAD
) o 2011 - PRESENTE
Expositor de Trabajo final de grado en la 8°

Jornada de Estudiantes y Jovenes

Investigadores 2019 (JEyJI) CARGO Disefiador y Desarrollador:

https://www.santiagodiversidad.com

Asistente en el | Encuentro provincial de FUNCION Coordinador de centro de comunicaciones
egresados universitarios

Configuracion e implementacion de redes sociales
Participacion en la primera jornada de utilizando software libre .
promocién de la industria del software de o
Santiago del Estero Mantenimiento de Blogs Wordpress
Participacion en el seminario de seguridad
informética

MSc Ingeniera Maria de los Angeles Zarate
Participacién en conferencia “Los desafios de E-mail: mazarate@unse.edu.ar

la computacidén mavil
Lic. Maria Eugenia Alonso
Asistencia en las Jornadas de difusién y E-mail: mage.alonso@gmail.com
capacitacion sobre repaositorios

K " Analia Mé
institucionales Ing. Analia Méndez

E-mail: anmendez725@yahoo.com
L. Teléfono: 1545161557
Taller de tutoria virtual (104 hs) en el marco
del proyecto Campus Virtual Yachaj - UNSE Lic. Nelva Coria
E-mail; coria.nelva@gmail.com

Taller Fotogréfico intensivo
Lic. Elvio Suarez

Desempefio en calidad de docente en los E-mail: elvioas@yahoo.com.ar
Seminarios de Herramientas Web Moodle y Lics Maria D
Joomla! - UNSE ic. Maria Diaz

E-mail: maria.diaz@gmail.com

Taller de capacitacion para responsables
técnicos de centro de produccién y/o canales
universitarios

@ IDIOMA
Capacitacion sobre politicas, procedimientos
y controles internos para combatir el fraude
Capacitacion Online "Sistema de prevencion Nivel:
de LA/FT" « Oral: Baésico
+ Escrito: Basico
Participacién de proyecto: Produccidn de » Lectura: Basico
abonos organicos (RESOL 2019/105
APN-SECPU#MECCYT) * Ultima vez aplicado:
6 meses

Sl E S A R LICENCIADO EN SISTEMAS DE INFORMACION



